

Оборудование и материалы для теплохолодоснабжения

от 01.01.2017г.

Коммерческое предложение № 777 Котельная №6 для системы отопления №4

Кому: Частному лицу

Для: _____

Тел.: тел. _____

Уважаемый _____

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию.

Согласно предоставленных Вами исходных данных предлагаем нижеследующее оборудование:

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена, тг опт		Наличие
				единицы	всего	
1	Котел настенный одноконтурный конденсационный в компл. с дымоходной трубой Logatex Plus GB172-35i 35кВт (Германия)	шт	1	647 595	647 595	в наличии
2	Датчик температуры бойлера AS1	шт	1	13 507	13 507	в наличии
3	Расширительный бак 35л Elbi (Италия)	шт	1	16 080	16 080	в наличии
4	Сгон прямой 1/2	шт	2	864	1 729	в наличии
5	Сгон прямой 3/4	шт	3	1 327	3 980	в наличии
6	Кран муфтовый 1 ARCO (Испания)	шт	6	1 802	10 814	в наличии
7	Кран муфтовый 3/4 ARCO (Испания)	шт	3	1 293	3 879	в наличии
8	Бочонок 3/4	шт	1	446	446	в наличии
9	Фильтр сетка 3/4	шт	1	1 206	1 206	в наличии
10	Кран муфтовый 1/2 ARCO (Испания)	шт	2	1 896	3 792	в наличии
11	Фильтр сетка 1/2	шт	1	740	740	в наличии
12	Бочонок 1/2	шт	1	271	271	в наличии
13	Коллектор отопления на 2 подачи Ду25	шт	1	28 000	28 000	в наличии
14	Муфта с нар.р 32*1 Vesbo	шт	6	1 240	7 440	в наличии
15	Муфта с нар.р 25*3/4 Vesbo	шт	3	558	1 674	в наличии
16	Муфта с нар.р 20*1/2 Vesbo	шт	2	420	840	в наличии
17	Труба 32 композитная для отопления VESBO	м	12	990	11 880	в наличии
				Итого	753 873	

ГВС и рециркуляция

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	Цена, тг опт		Наличие
				единицы	всего	
1	Бойлер косвенного нагрева ELBI 200л	шт	1	176 729	176 729	в наличии
2	Насос циркуляционный WILLO star-rs 25/4 на загрузку бойлера и рециркуляцию	шт	2	23 256	46 512	в наличии
3	Муфта с нар.р 32*1 Vesbo	шт	4	1 240	4 960	в наличии
4	Разбор с нар. р 32*1 Vesbo	шт	5	1 732	8 660	в наличии
5	Кран бабочка вн/нар р 1 ARCO (Испания)	шт	5	2 009	10 047	в наличии
6	Расширительный бак 25л для ГВС Elbi (Италия)	шт	1	8 698	8 698	в наличии
7	Клапан предохранительный бвар 3/4	шт	1	3 305	3 305	в наличии
8	Кронштейн для бака настенный Ду25	шт	1	3 550	3 550	в наличии
9	Муфта с нар.р 32*1 Vesbo	шт	1	1 240	1 240	в наличии
10	Кран PPR 32 Vesbo	шт	2	2 446	4 892	в наличии
11	Тройник 32 Vesbo	шт	3	161	483	в наличии
12	Тройник 32*25*32 Vesbo	шт	1	180	180	в наличии
13	Муфта с нар.р 25*3/4 Vesbo	шт	1	558	558	в наличии
14	Кран PPR 25 Vesbo	шт	1	1 568	1 568	в наличии
15	Уголок 32 Vesbo	шт	20	109	2 180	в наличии
16	Труба 32 композитная для отопления VESBO	м	20	990	19 800	в наличии
20	Тройник 32 Vesbo	шт	2	161	322	в наличии
21	Кран 32 PPR Vesbo	шт	2	2 446	4 892	в наличии
				Итого	298 575	

Общая тг 1 052 449

Общая евро 3 142

1. Цена включает НДС,
2. Поставка со склада г.Алматы.
3. Гарантия на поставляемое оборудование 2 года.
4. Курс евро на момент составления КП 335тг.

С уважением и наилучшими пожеланиями,

ТОО "Тепло Холод снаб"

Технический координатор

Самородов Артём

8707-711-27-23

artem.txc@mail.ru